



**Årsrapport for 2012/13**  
23. regnskabsår

**Kvik Trailer ApS**

Gl. Hirtshalsvej 3, Vidstrup  
9800 Hjørring

CVR-nr. 13 95 90 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2013.

Dirigent: 



# Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>3</b>
<b>Ledespåtegning</b>	<b>4</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæringer</b>	<b>5</b>
<b>Anvendt regnskabspraksis</b>	<b>6</b>
<b>Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni</b>	<b>9</b>
<b>Balance 30. juni</b>	<b>10</b>
<b>Noter til årsrapporten</b>	<b>12</b>

# Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kvik Trailer ApS Gl. Hirtshalsvej 3, Vidstrup 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 13 95 90 05
	Etableret: 1. februar 1990
	Hjemstedskommune: Hjørring
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Børge Christensen Skallerupvej 452 9800 Hjørring
<b>Ejerforhold</b>	Hele selskabskapitalen ejes af: Marianne Christensen Skallerupvej 452 9800 Hjørring
<b>Revisor</b>	Jydsk Revisionsinstitut Statsaut. revisorer Jørgen Fibigersgade 16, 1. sal 9850 Hirtshals
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Vendsyssel Hjørring
<b>Hovedaktivitet</b>	Selskabets aktiviteter omfatter produktion og salg af trailere.

# Ledelsesberetning

---

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter produktion og salg af trailere.

## **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold i årets løb, der har påvirket selskabet.

## **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerheder ved indregning eller måling.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på t.kr. -109 anses ikke for tilfredsstillende.

## **Kapitalforhold**

Selskabskapitalen er tabt, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Da der er tilsagn fra pengeinstitut om finansiering, forventes der ikke at blive likviditetsproblemer i det kommende år.

Som følge heraf vil der ikke på den kommende generalforsamling blive stillet forslag, der fører til fuld dækning af selskabskapitalen.

# Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
		kr.	tkr.
<b>Bruttofortjeneste .....</b>		<b>-6.595</b>	<b>-74</b>
Personaleomkostninger.....	1	42.973	42
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver .....		45.186	49
Tab ved salg af anlægsaktiver .....		0	1
<b>Ordinært resultat før finansielle poster.....</b>		<b>-94.754</b>	<b>-165</b>
Finansielle indtægter .....	2	2.099	0
Finansielle omkostninger.....	3	16.349	24
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-109.005</b>	<b>-189</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført fra tidligere år .....		-323.517	-135
Årets resultat .....		-109.005	-189
<b>Til disposition .....</b>		<b>-432.522</b>	<b>-324</b>
Overført til næste år.....		-432.522	-324
<b>Disponeret i alt.....</b>		<b>-432.522</b>	<b>-324</b>

## Balance 30. juni

	Note	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
		kr.	tkr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger.....		279.981	320
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	5
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	4	<b>279.981</b>	<b>325</b>
<b>Anlægsaktiver i alt.....</b>		<b>279.981</b>	<b>325</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer.....		376.685	368
<b>Varebeholdninger i alt.....</b>		<b>376.685</b>	<b>368</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		46.567	12
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>46.567</b>	<b>12</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>		<b>31.107</b>	<b>158</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt.....</b>		<b>454.359</b>	<b>538</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>734.340</b>	<b>863</b>

## Balance 30. juni

	Note	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
		kr.	tkr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført resultat.....		-432.522	-324
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>-307.522</b>	<b>-199</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter.....		400.163	434
Kortfristet del af langfristet gæld.....		-36.000	-33
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>364.163</b>	<b>401</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kortfristet del af langfristet gæld.....		36.000	33
Kreditinstitutter i øvrigt.....		61.252	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		37.268	36
Anden gæld .....		543.177	592
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>677.698</b>	<b>661</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.041.861</b>	<b>1.062</b>
<b>Passiver i alt.....</b>		<b>734.340</b>	<b>863</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Eventualposter m.v.	8		

## Noter til årsrapporten

<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>	<b>2012/13</b>	<b>2011/12</b>
		kr.	tkr.
	Løn, gager og vederlag .....	39.797	35
	Andre udgifter til social sikring .....	3.176	7
	<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b>42.973</b>	<b>42</b>
<b>2</b>	<b>Finansielle indtægter</b>	<b>2012/13</b>	<b>2011/12</b>
		kr.	tkr.
	Renter fra bankindestående.....	618	0
	Kursgevinst fra investeringsforening .....	1.481	0
	<b>Finansielle indtægter i alt.....</b>	<b>2.099</b>	<b>0</b>
<b>3</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>	<b>2012/13</b>	<b>2011/12</b>
		kr.	tkr.
	Renter af bankgæld.....	424	1
	Renter af prioritetsgæld.....	15.297	20
	Renter kreditorer .....	101	0
	Renteudgifter i øvrigt.....	527	2
	<b>Finansielle omkostninger i alt.....</b>	<b>16.349</b>	<b>24</b>
<b>4</b>	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anl., driftsmatr. og inventar</b>
		kr.	kr.
	Kostpris primo .....	955.101	101.732
	<b>Kostpris ultimo .....</b>	<b>955.101</b>	<b>101.732</b>
	Af- og nedskrivninger, primo .....	635.185	96.481
	Årets af- og nedskrivninger .....	39.935	5.251
	<b>Af- og nedskrivninger, ultimo .....</b>	<b>675.120</b>	<b>101.732</b>
	<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo .....</b>	<b>279.981</b>	<b>0</b>

## Noter til årsrapporten

---

<b>5</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Selskabs- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
	Saldo primo .....	125.000	-323.517	-198.517
	Årets resultat .....	0	-109.005	-109.005
	<b>Saldo ultimo .....</b>	<b>125.000</b>	<b>-432.522</b>	<b>-307.522</b>

Selskabskapitalen er sammensat af 125 anparter á DKK 1.000

### **6 Langfristede gældsforpligtelser**

Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: kr. 220.000

### **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

### **8 Eventualposter m.v.**

Ingen.